даного Договору) у грошовій одиниці України шляхом зарахування грошових коштів на розрахунковий рахунок 

Страховика у строк передбачений п. 8.4 Частини А даного Договору. 

10. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ 

10.1. Договір укладається на строк, визначений в п. 4.2 Частини А даного Договору, на 365 (триста шістдесят 

п‘ять) / (366 (триста шістдесят шість, у разі якщо рік високосний) календарних днів.  

10.2. Договір набуває чинності з 00-00 годин дня, наступного за днем сплати страхового платежу на 

розрахунковий рахунок Страховика в повному обсязі або у його частині, згідно з п. 8.4 Частини А даного